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Polaris säljer Frösunda AB 
 
Det dansk-svenska riskkapitalbolaget Polaris Private Equity säljer assistansföretaget 
Frösunda AB till det brittiska riskkapitalbolaget HgCapital. Sedan 2007 har Frösunda med 
Polaris som ägare byggt upp en position som svensk marknadsledare inom personlig 
assistens, assisterat boende och dagliga aktiviteter för funktionshindrade. Idag sysselsätter 
man cirka 5 000 medarbetare och driver verksamhet i 29 svenska städer. 
 
 
Kvalitet och ekonomi 
Med Polaris som ägare har Frösunda sedan 2007 mer än fördubblat sin omsättning från 820 
MSEK till förväntade 1 800 MSEK för innevarande år. Under samma period har företaget 
svarat för en årlig organisk tillväxt på 11 %. Genom ett målmedvetet kvalitetsarbete och 
nöjda kunder har företaget kunnat växa kraftigt och samtidigt uppnå ett gott ekonomiskt 
resultat. Under processens gång ISO-certifierades företaget. 
 
Konsekvent strategi 
Frösundas positiva utveckling är resultatet av en konsekvent genomförd tillväxtstrategi. Jan 
Dahlqvist, partner i Polaris Equity, sammanfattar: 
 

- Strategiska förvärv, komplettering av styrelsens kompetens samt en systematisk 
kvalitetsutveckling av tjänsterna och de interna rutinerna har varit drivande faktorer 
bakom Frösundas goda resultat sedan 2007. Den verkställande ledningen och övriga 
medarbetare i Frösunda har ställt upp bakom våra mål och har stor del i framgången. 

 
Frösundas VD Göran Fredriksson betonar värdet av erfarenhetsutbytet med Polaris: 
 

- Polaris har kommunicerat de strategiska målen mycket tydligt. Deras erfarenhet i 
samband med förvärv har varit värdefull - och deras nätverk, verktygslåda och tillgång 
till specialistkompetens inom olika områden har bidragit till ett effektivt 
förbättringsarbete i Frösunda. Medarbetarnas engagemang i företagets 
kvalitetsutveckling har varit av avgörande betydelse. Inte minst gäller det alla som 
arbetar ute på fältet. 

 
Optimal timing 
Frösundas positiva utveckling har länge uppmärksammats bland europeiska investerare. 
Från en marknadsledande position i Sverige har företaget nu mycket goda förutsättningar för 
vidare tillväxt. Den tidpunkt som Polaris valt för försäljning av bolaget återspeglar Polaris 
affärsmodell. Jan Johan Kühl, Managing Partner i Polaris, sammanfattar: 
 

- Det Frösunda vi förvärvade 2007 hade redan då en stark marknadsposition och tydlig 
potential för tillväxt. Nu säljer vi ett marknadsledande och mycket lönsamt bolag till en 
erfaren internationell investerare med de resurser och den kunskap som krävs för 
Frösundas fortsatta utveckling. 

 
Framtida expansionsplaner 
Carl Harring, VD i HgCapital, kommenterar förvärvet på följande sätt: 
 

- Teamet inom vårt affärsområde Health Care har under en rad intresserat sig för den 
skandinaviska marknaden, vilken präglas av en gynnsam befolkningsutveckling, 
välskötta företag och en stark trend mot outsourcing. Vår kunskap inom segmentet 
och vår erfarenhet av investeringar i Norden gav oss möjlighet att i förväg definiera 
de verksamheter vi ville investera i, närmare bestämt specialistvård i olika former. 

 



Frösundas utbud av tjänster inom specialistvård är marknadens bredaste och 
kvalitativt bästa, och de har en mycket kompetent ledning. Vår investering öppnar en 
attraktiv möjlighet för oss att bygga vidare på företagets imponerande utveckling på 
sina nuvarande marknader och att utvidga utbudet till näraliggande segment inom 
vården.  

 
 
 
Aktörerna 
 
Frösunda AB är Sveriges ledande aktör inom personlig assistens, assisterat boende och 
dagliga aktiviteter för funktionshindrade. Bolaget sysselsätter cirka 5 000 årsanställda och 
driver verksamhet I 29 svenska städer. 
www.frosunda.se 
   
Polaris Private Equity är ett dansk riskkapitalbolag som specialiserat sig på buy-out 
investeringar i väletablerade mindre och medelstora företag i Danmark och Sverige. 
Företaget har tilldelats en rad utmärkelser – bl a SVCA Awards 2010, Fundraising of The 
Year 2010 samt DVCA Private Equity House of the Year 22010.  
www.polarisequity.dk 
 
HgCapital är en specialiserad investerare inom mellansegmentet på den europeiska private 
equity-marknaden. Man fokuserar på investeringar i företag med ett värde av 50-100 miljoner 
pund. Affärsmodellen kombinerar specialisering med ett aktivt och engagerat stöd till 
portföljbolagen samt tillgång till specialiserad ledningskompetens under alla stadier i 
investeringsprocessen. HgCapital förvaltar cirka 3 miljarder pund för några av världens 
största institutionella och privata placerare.  
www.hgcapital.com 
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Jan Dahlqvist, Partner, Polaris Private Equity 
Tel (+45) 3525 3105 – Mobile (+46) 708 176 060 
Jan Johan Kühl, Managing Partner, Polaris Private Equity 
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Carl Harring, Director, HgCapital 
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